（別紙様式１）
平成28年　　月　　日
長野県スポーツ少年団本部長　様

　　　　　　　　市町村スポーツ少年団本部長

長野県スポーツ少年団委員総会・市町村本部長会議・事務担当者会議の出欠について（報告）

このことについて、下記のとおりです。

記

１、長野県スポーツ少年団委員総会（午後2時15分から）の出欠（どちらかに○印をお願いします）

　　　御　出　席　　　　御氏名

　　　御　欠　席　　※欠席の場合、以下の委任状に記入いただきますようお願いいたします。
	委　任　状
　私は都合により委員総会に出席できませんので、　　　　　　　　　　　　を
[bookmark: _GoBack]代理人と定め、平成28年4月25日(月)の委員総会の権限を委任します。

　平成28年　　月　　日　　御氏名　　　　　　　　　　　　　印

２、市町村本部長会議（午後3時30分から）の出欠（どちらかに○印をお願いします）

　　　御　出　席　　　　御氏名

　　　御　欠　席

３、市町村事務担当者会議（午後3時30分から）の出欠（どちらかに○印をお願いします）

　　　御　出　席　　　　御氏名

　　　御　欠　席

（別紙様式２）
平成28年　　月　　日
　　長野県スポーツ少年団本部長　様

　　　　　　　　市町村スポーツ少年団本部長

市町村スポーツ少年団事務局所在地及び役職員名簿について（報告）

　このことについては、下記のとおり報告します。
記
○平成28年度市町村スポーツ少年団事務局
	市町村名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　市・町・村

	郵便番号

	住　　所

	電　　話

	Ｆ Ａ Ｘ

	Ｅ－mail

○平成28年度市町村スポーツ少年団役職員名簿

	ふ　り　が　な
氏　　　　　名
	任　　期

	本　　部　　長

	　　年　　月 ～ 　　年　　月

事 務 担 当 者